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____________________________________ __________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA   HAS 

 

Nr._______ Prot.                                                                                         Krume, më 18.06.2025  

 

Shtojca 11. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 18.06.2025 

Drejtuar: KRESHNIK BARDHOSHI, Nipt K36306934K, me adrese Lagjja Nr. 2, rruga Krume – Golaj 

Km 1, Ndertese Private Nr. 30. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

KRESHNIK BARDHOSHI, Nipt K36306934K, me adrese Lagjja Nr. 2, rruga Krume – Golaj Km 1, 

Ndertese Private Nr. 30. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

http://www.bashkiamat.gov.al/
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Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar – Mallra, prokurim elektronik 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-48767-05-22-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Pjese kembimi makina”, me fond limit 1,916,667 ( Nje milion e 

nenteqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) Leke pa TVSH dhe kohëzgjatje 

2 muaj duke filluar nga lidhja e kontratës. [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 23.05.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri] Buletini Nr. 

27 datë 26 Maj 2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. KRESHNIK BARDHOSHI                                                         K36306934K 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,910,600 ( Nje milion e nenteqind e dhjete mije e gjashteqind) Leke pa t.v.sh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Auto Manoku Servis                                                                   L62311016C  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1,914,800 ( Nje milion e nenteqind e katermbedhjete mije e teteqind) Leke pa t.v.sh.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Auto Manoku Servis                                                         L62311016C  

 

Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Arsyet e skualifikimit jane si me poshte: 

 

Operatori ekonomik “Auto Manoku servis” sh.p.k., nuk ploteson kerkesat e vecanta per kualifikim, b. 

Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 4; pasi nuk ka paraqitur sigurimin e ofertes per kete procedure 

prokurimi. 

Operatori ekonomik, nuk ploteson kerkesat e vecanta per kualifikim, pika 2.4 Kërkesa të tjera të veçanta 

për kualifikim 2.4.1 Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë deklaratë garancie për mallrat e 

ofertuara, në të cilën të jenë te përcaktuar dhe përshkruar qartë të gjithë termat dhe kushtet e garancisë 

teknike që mbulon ofertuesi, si dhe periudha e garancisë teknike te jete jo më pak se 6 (gjashtë) muaj nga 

marrja në dorëzim e mallit objekt prokurimi sipas specifikimeve teknike. Ky operator ekonomik nuk ka 

paraqitur deklaraten per garancine e mallrave te ofertuara. 

Operatori ekonomik, nuk ploteson kerkesat e vecanta per kualifikim, pika 2.4.2 Operatori ekonomik duhet 

të vertetoje që ka në pronësi ose me qira 1 pikë servisi brenda juridiksionit të Bashkisë Has (e verifikueshme 

nga KVO në ekstraktin e QKB-së në mënyrë elektronike). Ky operator ekonomik nuk ka paraqitur 

dokumentacion ku te provoj se disponon 1 pikë servisi brenda juridiksionit të Bashkisë Has. 

      -    Të ketë jo më pak se nje ure në servis ( të paraqiten foto);  

- Në rast të disponimit të pikës së servisit në pronësi, duhet të paraqitet dokumentacioni që vërtetojnë 

pronësinë e tij.  

- Ndërsa për pikën e servisit të marrë me qira/kontratë bashkëpunimi krahas dokumentacionit të 

mësipërm, duhet të paraqitet edhe kontrata e qirasë / bashkëpunimit. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë KRESHNIK BARDHOSHI, me adrese Lagjja 

Nr. 2, rruga Krume – Golaj Km 1, Ndertese Private Nr. 30, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 
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1,910,600 ( Nje milion e nenteqind e dhjete mije e gjashteqind) Leke pa t.v.sh. [shuma përkatëse e shprehur 

me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR] 
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